
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Venha Ver, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei.
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º Nomear a Senhora ALINE GRAZIELA DE LIMA SILVA, ao
cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de
Venha-Ver/RN.
 
Art.  2º  Esta portaria entrará em vigor a partir  da data de sua
publicação,  revogadas  as  disposições  em contrário,  retroagindo
seus efeitos a 07 de Abril de 2025.
Publique-se,
Registre-se
Cumpra-se.
 
 
 
Venha-Ver/RN, 28 de Julho de 2025.
 
 
 
 
 
 
_____________________________________
Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Vereadora Presidente Biênio 2025/2026
 
 
 
 

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 33170824

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2025.
EDIÇÃO 2205. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


